50. Cuius agendum pro Consilio paruo renouando ex quo diebus prof. de-  
 cursus fuerunt electi duodecim probi uiri, si in illos confirmare aut  
 alio eligere usq. ad numer. consuetu consilij parui

Cuius dictu et Egregius vir & Jo. christophanus unus ex consiliarij ibi astan-  
 consulti uictu et tibi ascendens cathedra ubi consulere, seruatis seruandis, sic sup  
 admisso fuit cu additio sex p. p. consulendo dixit, quod & Darius et & Jo. Iucarinus habeant  
 uij uia omniu auctoritate hospitandi illu. suum uigiliu laute et opipare  
 uoce pro ut comorabitur

Idem sua prosequendo uerba super 3. consulendo dixit q. p. priores  
 priores habeant auctoritatem, inueniendi aduocatu et procuratore  
 ut possint resolvere et coplere hoc negociu noui monasterij, et  
 si forte aliquis dcor. hominor. prior fuerit absens, & Jo. Iucari-  
 ninus sit loco eor. una cum pasquangel. scindico

Cuius dictu uictu et admisso fuit uia omniu uoce cu  
 additioe & p. rj

Idem sua prosequendo uerba sup 5. dixit quod pasquangelus  
 sit scindicus amuersitatis, nomine Jo. francisci absentis

Cuius dictu misu ad sollere et salubre partitu, de ma. p. p. p.  
 L. J. et prior. seruatis seruandis uictum fuit atq. obtentum  
 per palluctas quinquaginta tres numeratas per me conc. et  
 repentas in bussula alba de sic no obstantibus quinque  
 numeratis et repentis in bussula rubra de no

Idem super 6. prosequendo dixit q. p. priores habeant  
 auctoritate eligendi duodecim alios probos uiros, et sic nume-  
 rus parui consilij erit copletus iuxta ritu et consuetudine  
 Cuius dictum admisso fuit uia omniu uoce et nomine  
 discrepante